8eu denunciari faciatis, dicte noatre Provincie Coepiscopis et Fratribua, ac
Vicariis hujuamodi, Decania, Abbatibus, Prioribus, et ceteria Eccleaiarura
Prelatis supradictis, quod eos a personali comparicione in hujuamodi Con-
gregacione, dictia die et [loco] per nos, seu nostra auctoritate, Deo annuente,
celebranda, habere non intendimus excusatos ea vice, nisi ex causa neces-

saria tunc ibidem alleganda et probanda ; set, eorum contumacia 8i qui
forsitan abaentes fuerint, secundum juris exigenciam Canonice punien-
tur. Vobia, eciam, ut supra, injungimus et mandamus quod omnibus et

singulis dictis nostris Suffraganeis, Vicariis, et Electis nostris hujusmodi
predictis, ac dicto nostro Custodi, injungatis, seu faciatis injungi, ut singuli

eorum, singillatim, de facto suo in hac part*>, quatenus pertinet ad eosdem,
nos, seu loca nostra tenentes seu Commissarios antedictos. dictis die et loco,

per Literas eorum patentes, citatorum nomina eciam continentes, distincte

et aperte certificent, ut est moris. De die, vero, recepcionis Presencium, et

quid feceritis in premissis, nos, nostrosve locum tenentes et Commissarios
predictos, eisdem die et loco, modo debito certificare curetis per Literas

vestras patentes, harum seriem, et citatorum nomina vestre Diocesis in hac
parte, in cedula separata Literis certifieatoriis vestris annexa, plenius con-

tinentes.—Datum apud Otteforde, vij° Kalendaa Decembris [25 Nov.],
Anno Domini M°. CCCmo lix°, et Consecracionis nostre xrao

.—Vos, igitur,

cum reverencia qua decet, citamus peremptorie, et per vos ceteios in dicto

Mandato contentos, non exemptos, citari, exemptisque intimari volumus et
fol. mandamus quod compareatis personaliter etcompareant, dieet loco iu dicto

Mandato contentis, facturi quod ejusdem Mandati tenor exigit, continet, et

requirit. Intimantes vobis, et per vos citandis per vos, eciam, intimari

mandantes, quod comparicione personali, dictis die et loco, excusari non
poteritis, nee poterunt, nisi prout iu eisdem Literis eciam continetur. Cer-

tificetis, insuper, dictum Venerabilem Patrem, eisdem die et loco, cum
citatorum nominibus, ut mandatur. Couservet Paternitatem [vestram]
Altissimus ad regimen Ecclesie Sue Saucte !—Datum in Manerio noatro de
Hodl.am, Kalendis Decembris [1 Deo], Anno Domini supradicto, et nostre

A.D. Consecracionis quinto.—Cuius auctoritate Mandati vestri reverendi, omnes
et singulos Abbates et Priores in Archidiaconatu constitutos, sub se Con-
ventum habentes, exemptos et non exemptos ; videlicet, Abbatem Monas-
terii Bucfestrie, Abbatem Monasterii de Torre, Abbatem Monasterii de
Tavystoke, Priorem Monasterii de Plymptone, et Priorem Monasterii de
Tottenesse, ac eciam Clerum dicti Archidiaconatus, juxta vim, formam, et